
UCHWAŁA NR XXVI/212/21 
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/241/17 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 14 września 2017 r. 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 888), Rada 
Gminy Bystra-Sidzina uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 ust. 1 uchwały nr XXXI/241/17 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 14 września 
2017 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkanych oraz niezamieszkanych, z dołu, raz na kwartał w terminach:  
-   do dnia 15 marca danego roku za I kwartał;  
-   do dnia 15 maja danego roku za II kwartał;  
-   do dnia 15 września danego roku za III kwartał; 
-   do dnia 15 listopada danego roku za IV kwartał;”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra – Sidzina. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Krzysztof Drobny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67743D2-B5B9-448C-A945-6FF86B00725B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Tiret 4 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


